Проект: внесен 16.08.13 – 31.08.2013

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________  2013  г.                                 № ____                 х.Объединенный
Об  утверждении перечня должностных лиц,

уполномоченных   составлять      протоколы

об   административных      правонарушениях

на территории Объединенного сельского поселения
       В  соответствии  с  Областным  законом Ростовской области от 25.10.2002года №  273-ЗС «Об административных правонарушениях и Областным  законом Ростовской области от 30.07.2013 года №  1164-ЗС «О внесении изменений в Областной закон  «Об  административных правонарушениях» и  руководствуясь  пунктом 3 части 1  статьи 27  Устава  муниципального  образования   «Объединенное   сельское  поселение »

постановляю:
      1.Утвердить     перечень  должностных    лиц,  которые      уполномочены  составлять       протоколы     об  административных     правонарушениях    на территории Объединенного сельского  по  следующим  статьям   Областного  закона  «Об  административных  правонарушениях» №273-ЗС от 25.10.2002г:   -  2.2;  2.4; 2.7; 2,9; 3.2;     4.1; 4.4;  5.1;5.2;   6.2, 6.3; 6,4; 7.1, 7.2, 7.3 (в части нарушения установленных нормативными правовыми актами органов местного самоуправления правил организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом);  8.1 – 8.3 ; частью 2 статьи  9.1; статьей 9.3 .  ( Приложение).
2.Признать утратившим силу постановление Администрации Объединенного сельского поселения от  28.08.2012 года №100 «Об  утверждении перечня должностных лиц,  уполномоченных   составлять      протоколы об   административных      правонарушениях на территории Объединенного сельского  поселения» и постановление Администрации Объединенного сельского поселения от  11.01.2013г года №01 «О внесении изменений в постановление Администрации Объединенного сельского поселения от 28.08.2012 года №110 «Об  утверждении перечня должностных лиц,  уполномоченных   составлять      протоколы об   административных      правонарушениях на территории Объединенного сельского  поселения».
 3.Контроль за  выполнением настоящего  постановления  оставляю  за    собой.
 4. Постановление  вступает в силу  с момента обнародования.
 Глава Объединенного

 сельского поселения                                Ю.А. Липчанский
                                                                                                                 Приложение:

                                                                                    к   постановлению Администрации Объединенного

 сельского    поселения

 от ______2013г г. №___
Перечень  должностных  лиц, уполномоченных  составлять протоколы  об        административных  правонарушениях

1. Специалист по  правовой, кадровой  работе, взаимодействию с  представительным органом  местного  самоуправления  уполномочен  составлять протоколы  об  административных  правонарушениях; предусмотренных  статьями 2.2; частью 2 статьи  9.1; статьей  9.3 Областного  закона «Об административных  правонарушениях».

2. Специалист  по  вопросам  имущественных  и земельных  отношений  уполномочен  составлять  протоколы  об  административных  правонарушениях  предусмотренных  статьями:  3.2; 6.3; 6,4 Областного  закона  «Об  административных  правонарушениях».

3.Специалист по доходам, экономике  и прогнозированию   уполномочен      составлять      протоколы      об        административных       правонарушениях    предусмотренных   статьями  8,1 - 8.3 Областного  закона  «Об      административных  правонарушениях».

4.Старший      инспектор      по       вопросам       муниципального    хозяйства

      уполномочен        составлять        протоколы         об          административных

 правонарушениях,     предусмотренных   статьями  2.4; 2.7; 2,9; 4.1; 4.4;  5.1;  5.2; 6.2; 7.1, 7.2; 7.3(в части нарушения установленных нормативными правовыми актами органов местного самоуправления правил организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом) Областного  закона  «Об      административных  правонарушениях».